
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                          29.září 2007 
 

Svatováclavský víkend přinesl některé  zajímavé výsledky. Dařilo se především hostujícím, kteří 
vyhráli čtyři utkání. Favorizovaný Jáchymov značně nečekaně prohrál doma s družstvem SKK B, se 
kterým se na špičku tabulky asi nepočítá. Dá se říci, že Jáchymov nic nezkazil, ale družstvu SKK B 
se dařilo převelice. Jimi dosažený výkon 2495 dosáhli v loňské soutěži v Jáchymově pouze domácí a 
to 1x.  Zrovna tak nezvyklé je to, že všichni členové družstva hostí dosáhli na výsledek 400 – to se 
naposledy povedlo hostům před dvěma a půl roky - 12.2.2005 – Ji.Šabina B.  Lomnice B nepřehrála 
druhé družstvo SKK a utkání opět přineslo přehlídku nepřesné hry. Ze souboje dvou družstev 
Hazlova proti dvěma družstvům Chebu odešel v obou případech vítězně chebský oddíl. Ve značně 
vyrovnaném utkání uhájila Šabina C výhru a i v tomto utkání bylo dosaženo přes 100 chyb.  
Lomnice A si venku smlsla na slabě hrajícím družstvu Teplé a v jejím domácím prostředí jim nadělili 
„kanára“. 

Karlovarský krajský p řebor 

3.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE B -  SKK KARL.VARY C  4:12 2247-2270 r.Slavík  29.09. 

TJ JÁCHYMOV -  SKK KARL.VARY B  5:11 2429-2495 r.Vlček  28.09. 

JISKRA HAZLOV D -  LOKO CHEB B  4:12 2420-2464 r.Rybárová  29.09. 

LOKO CHEB C  -  JISKRA HAZLOV E 16:0 2601-2336 r.Kouba  29.09. 

JISKRA ŠABINA C  -  JISKRA AŠ 12:4 2483-2464 r.Basl  29.09. 

SOKOL TEPLÁ B -  TJ LOMNICE A  0:16 2290-2436 ved.družstev  29.09. 

Podrobné výsledky 

TJ Lomnice B -  SKK Karl.Vary C 4:12  2247-2270 

FLEJŠAR Jiří -  MARTÍNEK Luboš 2:0  413-378 
LUTONSKÝ Erich -  ŠNAJDR Václav 0:2  379-384 
SLAVÍK Hanuš -  KOČAN Jiří 0:2  357-359 
STEJSKALOVÁ Jitka -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  342-380 
HROMADA Luboš -  GABRIŠKO Jiří 2:0  403-379 
PÁV Jaroslav -  RADA Luděk 0:2  353-390 
V Lomnici se opět odehrál újezdový festival, jejichž počet se nakonec zastavil na neuvěřitelném čísle 
129. Domácí v tom hráli prim a také proto si soupeř z Lomnice opět odvezl oba body. Pouze domácí 
hráči sice dvakrát přelezli kopec, ale hráči SKK podali vyrovnanější výkony, když pod jejich čuldu se 
vešli hned tři hráči domácích, a to nakonec rozhodlo. Slabinou byla oboustranně Dorážka - hned šest 
hráčů zůstalo pouze s dvouciferným výkonem (po třech na obou stranách). 
Domácí začali lépe a po nejlepším výkonu dne v podání J.Flejšara (413) šli do vedení o 35, ale i zde 
měli velké rezervy v koncovce. V tomto trendu pokračovali lomničtí i ve druhé a třetí dvojici, kdy v 
obou případech zásluhou série újezdů těsně ztratili oba dva duely. Po půlce tedy vedli hosté 4:2, ale 
na kuželky na tom stále byli o 28 lépe domácí. Po další dvojici již šli hosté do vedení - o 10. V páté 
dvojici kontrovali domácí a otočili skóre a do finiše šli s vedením o 14. Karty byly rozdány jasně, na 
výhru potřebovali domácí neprohrát a i remíza pro ně byla zcela reálná. Hosté museli na výhru vyhrát 

Č.3. 



o 15 a více.  Postupem hry bylo zřejmé, že L.Rada proti trápícímu se J.Pávovi šanci nepustí, rozdíl 
narůstal a nakonec vyšplhal na 37 bodů a hosté mohli slavit výhru. 
 
TJ Jáchymov -  SKK Karl.Vary B 5:11  2429-2495 

MIKULÁŠKOVÁ Kateřina -  ČERNOHOUS Ondřej 1:1  411-411 
MONDEK Laurentin -  VANK Jan ml. 0:2  402-420 
ŽIVNÝ František -  PEŠKOVÁ Blanka 0:2  372-431 
VLČEK Miroslav -  PAZDERA Pavel 2:0  427-413 
ŠLECHTOVÁ Irena -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  390-404 
MONDEK Václav -  DUKSA Zdeněk 2:0  427-416 
Na úvod nastoupila mladší část obou družstev a hráči se rozešli smírnou remízou. Katka byla značně 
lepší dorážce, mladý „Fous“ měl naopak nejlepší plné ze všech hráčů. Na druhém místě domácích 
byl „tutovkou“ zkušený Laura Mondek, ale nastupující mládí v podání J.Vanka mladšího se nezaleklo. 
Když ve třetí dvojici prohrál František Živný s výborně hrající Blankou Peškovou, bylo téměř 
rozhodnuto – 1:5 a 77 kuželek. Prapor domácích zvedl ještě na chvíli Míra Vlček nejlepší dorážkou 
v utkání (135). Pátá dvojice ale zlomila utkání silně ve prospěch hostí. Míra Špaček se ale druhou 
dorážkou příliš nevytáhl (44), ale jeho výhra bylo přesto jasná. Od oslavence Václava se na konci asi 
čekal nějaký zázrak, který se ale  tentokrát nekonal. Ono taky uhrát 77 kuželek – to se nedaří každý 
den. K tomu musí „pomoci“ i soupeř. Zdeněk Duksa se ale bránil statečně a Vašek přes výbornou hru 
bez jediné chyby stáhl dosavadní rozdíl 77 kuželek jen o 11 a dílo zkázy bylo dokonáno. 
 
Jiskra Hazlov D -  Loko Cheb B 4:12  2420-2464 

SERBOUSEK Václav -  HEDRICH Ludvík 2:0  417-394 
PETER Helmut -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  430-393 
KURÁKOVÁ Pavlína -  ŠATRA František 0:2  392-414 
RYBÁROVÁ Hana -  NOVÁČKOVÁ Eva 0:2  362-417 
RYBÁR František -  HAMROVÁ Jana 0:2  410-425 
HLÁVKA Karel -  GLADAVSKÁ Helena 0:2  409-421 
Domácí začali s přehledem a ve třetině snadno vedli o 60 kuželek přesto, že hráli proti zkušeným 
„mazákům“. Potom přišly u domácích dva výsledky spíše lomnické než hazlovské (30 chyb) a rázem 
se stav otočil – stav 4:4, ale +17 pro Lokomotivu. Chebské družstvo v současné době těží z ženské 
části a potvrdil to i závěr utkání. Domácí Karel Hlávka před druhou dorážkou ještě držel své družstvo 
„na dostřel“ od Lokomotivy, ale proti dorážce Heleny Gladavská (81) moc šancí neměl. 
Toto utkání zároveň dokazuje, že chybné hody se neprovozují pouze v Lomnici, ale i zde jich bylo 
přehršel – celkem 110. 
 
Loko Cheb C -  Jiskra Hazlov E 16:0  2601-2336 

FIALA Luděk -  JARINOVÁ Iveta 2:0  443-419 
BUDIL Miroslav -  HARANT Zdeněk (*) 2:0  424-362 
HESS František -  UTIKAL Karel 2:0  431-371 
ADAM Jan -  JARINOVÁ Klára 2:0  419-363 
KUBÍK Jan -  BRÁNICKÝ Pavel 2:0  446-427 
STRNAD Václav -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  438-394 
střídání: od 7. hodu: HARANT Zdeněk + UTIKALOVÁ Miroslava 
Obrovský rozdíl v dosaženém výkonu říká, že Hazlov utkání značně nezvládl. Protože dva jejich 
slušné výsledky přes 400 narazily zrovna na nejlepší domácí hráče, nekonal se ani dílčí úspěch a 
Cheb vítězí bez ztráty kytičky. 
 
Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš 12:4  2483-2464 

ŠPAČKOVÁ Andrea -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  428-434 
BASL Václav -  JEDLIČKOVÁ Dagmar 0:2  387-415 
KVETOŇ Stanislav -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  397-389 
KOVÁČ Petr -  MAZÁK František 2:0  426-403 
CIMBALA Radek -  DAVÍDKOVÁ Anna 2:0  424-410 
DRANCZAK Petr -  POSPÍŠILOVÁ Martina 2:0  421-413 



Velmi vyrovnané utkání, kde k vítězství měla obě družstva stejně blízko. Začátek se povedl ašským, 
kteří na kuželky vedli o tři ještě i po čtyřech hráčích, kdy byl stav 4:4. Do opačného stavu se povedlo 
změnit utkání Radkovi Cimbalovi a Šabina se poprvé v utkání dostala do vedení (11 kuželek). O 
celém osudu rozhodovali poslední hráči a existovaly ještě všechny možnosti výsledku. V barvách 
Aše hrající Martina Pospíšilová snadno v dorážce porazila domácího P.Dranczaka, ale na jeho plné 
nestačila a domácí opět slavili výhru. 
 
Sokol Teplá B -  TJ Lomnice A 0:16  2290-2436 

ŽIŽKA Michal -  VOLF Josef 0:2  388-407 
BOŠKOVÁ Marcela -  KUPČÍK Albert 0:2  387-418 
VRBSKÁ Martina -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 0:2  352-375 
VESELÝ Jiří -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  385-402 
OBRUČOVÁ Růžena -  VETCHÝ Pavel 0:2  365-405 
MANDÁK Jan -  GUBA Jiří 0:2  413-429 
Až na výjimky by výkon domácích patřil snad do okresního přeboru. Nutno ale připustit, že vše se 
vždy nepovede a Teplá si to vybrala právě v tomto prvním domácím utkání.  Velkou převahu hostí 
potvrzuje i výsledek 0:16, i když v chybách se Lomnice taky nešetřila (Teplá 54, Lomnice 44  = 98 
celkem). 

Starty náhradníků: 
2. start: MONDEK Laurentin (Jáchymov, 03737) 
1. start: BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124), BRÁNICKÝ Pavel (Ji.Hazlov E, 04853) 

 

Tabulka:  
 1. SKK Karl.Vary C 3 3 0 0 40:8 2512 6 
 2. Loko Cheb C 3 3 0 0 38:10 2538 6 
 3. Loko Cheb B 3 3 0 0 32:16 2389 6 
 4. TJ Lomnice A 3 2 0 1 33:15 2398 4 
 5. Jiskra Šabina C 3 2 0 1 29:19 2346 4 
 6. Jiskra Hazlov D 3 2 0 1 28:20 2501 4 
 7. SKK Karl.Vary B 3 2 0 1 26:22 2555 4 
 8. TJ Jáchymov  3 1 0 2 25:23 2448 2 
 9. Jiskra Aš  3 0 0 3 14:34 2473 0 
 10. TJ Lomnice B 3 0 0 3 13:35 2346 0 
 11. Jiskra Hazlov E 3 0 0 3 6:42 2302 0 
 12. Sokol Teplá B 3 0 0 3 4:44 2344 0 
   

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 443,5 292,3 151,3 2,0 2 / 2 (458) 
 2. PETER Helmut Ji.Hazlov D 439,8 303,5 136,3 5,5 2 / 2 (457) 
 3. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 438,0 299,0 139,0 3,0 2 / 2 (445) 
 4. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 436,5 300,5 136,0 6,5 2 / 2 (453) 
 5. KUBÍK Jan Loko Cheb C 434,3 286,3 148,0 5,3 2 / 2 (446) 
 6. FIALA Luděk Loko Cheb C 431,0 305,0 126,0 7,5 2 / 2 (443) 
 7. STRNAD Václav Loko Cheb C 430,0 296,3 133,8 2,5 2 / 2 (438) 
 8. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 429,7 291,7 138,0 6,0 3 / 3 (483) 
 9. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 429,0 280,5 148,5 5,8 2 / 2 (472) 
 10. BLASL Jiří Jáchymov 428,0 284,5 143,5 5,5 2 / 2 (431) 
 11. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 427,5 286,5 141,0 4,5 2 / 2 (461) 
 12. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 426,7 278,7 148,0 4,3 3 / 3 (460) 
 13. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 426,7 293,7 133,0 7,0 3 / 3 (454) 
 14. MAZÁK František Jiskra Aš 426,7 297,3 129,3 6,3 3 / 3 (445) 



 15. ADAM Jan Loko Cheb C 426,5 285,5 141,0 9,0 2 / 2 (434) 
 16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 424,5 298,0 126,5 4,5 2 / 2 (441) 
 17. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 424,0 290,7 133,3 3,7 3 / 3 (448) 
 18. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,7 294,0 129,7 2,3 3 / 3 (460) 
 19. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 421,0 278,3 142,8 5,5 2 / 2 (450) 
 20. RADA Luděk SKK K.Vary C 420,3 293,3 127,0 4,0 3 / 3 (460) 
 21. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 419,5 292,0 127,5 6,0 2 / 2 (426) 
 22. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 417,0 297,3 119,7 7,3 3 / 3 (432) 
 23. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 416,8 292,0 124,8 9,0 2 / 2 (443) 
 24. PÁV Jaroslav Lomnice B 416,5 291,8 124,8 7,8 2 / 2 (455) 
 25. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 415,5 290,3 125,3 6,0 2 / 2 (423) 
 26. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 413,3 290,3 123,0 6,7 3 / 3 (421) 
 27. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 412,3 293,0 119,3 5,3 3 / 3 (444) 
 28. GUBA Jiří Lomnice A 412,0 284,3 127,7 3,7 3 / 3 (429) 
 29. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 411,8 289,5 122,3 6,0 2 / 2 (434) 
 30. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 411,8 296,5 115,3 10,3 2 / 2 (413) 
 31. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 410,3 290,3 120,0 9,7 3 / 3 (434) 
 32. MILOTA Rostislav So.Teplá B 409,5 278,5 131,0 9,5 2 / 3 (414) 
 33. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 408,5 268,0 140,5 5,0 2 / 2 (426) 
 34. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 405,0 287,3 117,7 8,3 3 / 3 (419) 
 35. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 404,7 279,7 125,0 7,0 3 / 3 (437) 
 36. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 404,3 291,3 113,0 7,7 3 / 3 (412) 
 37. VLČEK Miroslav Jáchymov 403,5 278,8 124,8 4,5 2 / 2 (427) 
 38. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 403,0 288,0 115,0 9,3 3 / 3 (428) 
 39. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 402,5 284,0 118,5 9,5 2 / 3 (422) 
 40. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 401,7 282,7 119,0 6,3 3 / 3 (415) 
 41. MANDÁK Jan So.Teplá B 401,0 257,0 144,0 6,5 2 / 3 (413) 
 42. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 398,5 293,3 105,3 11,3 2 / 2 (417) 
 43. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 398,0 276,7 121,3 8,3 3 / 3 (441) 
 44. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 396,5 271,8 124,8 7,0 2 / 2 (412) 
 45. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 396,3 280,0 116,3 8,0 3 / 3 (415) 
 46. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 395,5 288,5 107,0 10,0 2 / 2 (419) 
 47. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 395,0 277,5 117,5 7,5 2 / 3 (403) 
 48. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 393,5 284,0 109,5 9,5 2 / 3 (402) 
 49. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 393,0 282,3 110,8 7,5 2 / 2 (398) 
 50. ŠATRA František Loko Cheb B 391,3 273,0 118,3 6,7 3 / 3 (414) 
 51. VOLF Josef Lomnice A 391,0 280,3 110,7 6,3 3 / 3 (407) 
 52. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 391,0 280,5 110,5 12,5 2 / 2 (392) 
 53. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 390,0 280,5 109,5 8,5 2 / 2 (411) 
 54. KUPČÍK Albert Lomnice A 389,5 276,5 113,0 8,5 2 / 3 (418) 
 55. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 388,5 268,8 119,8 9,5 2 / 2 (428) 
 56. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 387,3 284,0 103,3 10,5 2 / 2 (421) 
 57. ŽIVNÝ František Jáchymov 387,0 278,0 109,0 8,3 2 / 2 (400) 
 58. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 386,0 271,0 115,0 11,3 3 / 3 (417) 
 59. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 385,0 270,3 114,7 7,7 3 / 3 (405) 
 60. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 385,0 274,5 110,5 7,0 2 / 3 (405) 
 61. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 383,5 267,0 116,5 9,8 2 / 2 (415) 
 62. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 382,0 285,5 96,5 11,0 2 / 2 (422) 
 63. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 381,0 263,8 117,3 12,8 2 / 2 (394) 
 64. MAREK Ivan Loko Cheb B 381,0 274,5 106,5 11,5 2 / 3 (406) 
 65. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 380,7 273,3 107,3 11,3 3 / 3 (392) 
 66. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 375,7 277,0 98,7 13,7 3 / 3 (384) 
 67. HROMADA Luboš Lomnice B 373,5 264,8 108,8 9,3 2 / 2 (403) 
 68. VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,5 273,5 92,0 12,5 2 / 3 (385) 
 69. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 360,3 251,3 109,0 12,0 3 / 3 (378) 
 70. BASL Václav Ji.Šabina C 357,3 267,3 90,0 17,0 2 / 2 (388) 
 71. BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 1 (349) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 449,0 288,0 161,0 2,0 1 / 2 (449) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 442,0 306,5 135,5 2,5 1 / 2 (460) 
  ČECHURA Václav SKK K.Vary B 437,0 297,0 140,0 5,0 1 / 2 (437) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 3 (427) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 425,0 320,0 105,0 11,0 1 / 3 (425) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 419,0 295,0 124,0 9,0 1 / 3 (419) 



  HESS František Loko Cheb C 413,0 287,0 126,0 5,5 1 / 2 (431) 
  MIKULÁŠKOVÁ Kateřina Jáchymov 411,0 281,0 130,0 4,0 1 / 2 (411) 
  VESELÝ David So.Teplá B 410,0 259,0 151,0 2,0 1 / 3 (410) 
  RYBÁR František Ji.Hazlov D 410,0 296,0 114,0 7,0 1 / 2 (410) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 409,0 294,0 115,0 10,0 1 / 3 (409) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 401,5 291,5 110,0 6,0 1 / 2 (402) 
  HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 394,0 278,0 116,0 13,0 1 / 3 (394) 
  BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 394,0 281,0 113,0 7,0 1 / 3 (394) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 2 (392) 
  SYSALA Jiří So.Teplá B 356,0 266,0 90,0 15,0 1 / 3 (356) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 352,0 274,0 78,0 14,0 1 / 3 (352) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 337,0 268,0 69,0 20,0 1 / 3 (337) 
  OPITZ Roman Lomnice B 333,0 247,0 86,0 13,0 1 / 2 (333) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3. kole:  
Dosažené výkony nepatří tentokrát k výrazným špičkám. 

 
Plné FIALA  Luděk - L.Cheb C 314 v Chebu 
Dorážka KUBÍK  Jan - L.Cheb C 161 v Chebu 
Chyby MONDEK Václav - TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
    

CELKEM    KUBÍK  Jan  Loko Cheb C  446  v Chebu 
 
 
 

PŘIPOMENUTÍ 
Odložení utkání na pozdější termín je naprosto výjimečná záležitost, musí s tím souhlasit STK a 
dojde k tomu pouze naprosto výjimečně. Jiná situace je u předehrání, kde není třeba o souhlas STK 
žádat. Pokud se oddíly (družstva) domluví, je to jejich věc. Platí zde ale povinnost oznamovací, tj. 
každý změněný termín proti Rozlosování musí pořádající oddíl ohlásit – viz Rozpis soutěže bod 4.  
STK vám předehrání nechce a nebude zakazovat, ale musí mít přehled o tom, co se kdy koná. Co 
kdyby vám chtěla na utkání poslat delegáta … 

 

Krajský p řebor dorostu 

3.kolo 
  V Šabině se hrálo zvláštní utkání, když na obou stranách nastoupili k utkání pouze dva hráči. 

V Teplé, kde domácí hrají svá utkání na drahách 3-4, došlo k poruše automatů. Bylo zde poprvé 
použito nově zavedené (značně diskutabilní) ustanovení SŘ, že v případě neopravitelné poruchy je 
možné utkání dohrát i na jiných drahách. Celá polovina utkání se tak konala na drahách 1-2. 
Vysoké výsledky padaly na kuželně SKK a v utkání padly tři čtyřstovky. Hned úvodní souboj  Mileny 
a Jitky by mohl být ozdobou každého utkání.  Výborné výsledky předvedlo rovněž družstvo Hazlova 
v Kraslicích a chlapci se museli sklonit před jedinou dívkou v utkání, když Linda Utikalová zahrála 
405 kuželek. 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KRASLICE -  JISKRA HAZLOV C  2:6 1075-1186 r.Beneda  30.09. 

SOKOL TEPLÁ B  -  LOKO CHEB 6:2 1041-914 r.Lukášková ?? 30.09. 

JISKRA ŠABINA  -  SOKOL ÚTVINA 7:1 803-746 r.Černý  30.09. 

SLOVAN KARL.VARY  -  TJ LOMNICE 6:2 1216-1160 r.Štýber  30.09. 



Podrobné výsledky 

SKK Kraslice -  Jiskra Hazlov C 2:6  1075-1186 

RŮŽA Lubomír -  VRBA Radek 0:2  331-404 
BITTMAN Milan -  UTIKALOVÁ Linda 0:2  365-405 
SLAVÍK Zdeněk -  BOHMANN Petr ml. 2:0  379-377 
 
Sokol Teplá B -  Loko Cheb 6:2  1041-914 

KULÍŠEK Josef -  REJKUBA Jaroslav 0:2  335-344 
KULÍŠKOVÁ Veronika -  HUSNÍKOVÁ Andrea 2:0  371-308 
ČÍŽKOVÁ Jana -  KRÝGR Daniel 2:0  335-262 
 
Jiskra Šabina -  Sokol Útvina 7:1  803-746 

SEIDL Tomáš -  DOUPNÍK Jakub 2:0  393-348 
KOŽÍŠEK Lukáš -  KŘÍŽ Jan 2:0  410-398 
n i k d o  -  n i k d o  1:1 
   
Slovan Karl.Vary -  TJ Lomnice 6:2  1216-1160 

HAŠKOVÁ Milena -  BEČKOVÁ Jitka 0:2  414-420 
HYKŠ Tobiáš -  DVOŘÁKOVÁ Barbora 2:0  395-357 
BESEDA Petr -  ODSTRČILÍKOVÁ Luc 2:0  407-383 

Starty náhradníků: 
3. start: KULÍŠKOVÁ Veronika (Teplá, 18251) 
2. start: KRÝGR Daniel (Cheb, 19411) 
1. start: HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918), ČÍŽKOVÁ Jana (Teplá, 18279) 

Tabulka:  
 1. Jiskra Šabina  3 3 0 0 21:3 1092 6 
 2. Slovan Karl.Vary  2 2 0 0 11:5 1193 4 
 3. Sokol Teplá B 3 2 0 1 16:8 1020 4 
 4. Sokol Útvina  3 1 1 1 11:13 948 3 
 5. Jiskra Hazlov B 2 1 0 1 9:7 1016 2 
 6. Jiskra Hazlov C 2 1 0 1 8:8 1170 2 
 7. SKK Kraslice  3 0 2 1 10:14 1027 2 
 8. Loko Cheb  2 0 1 1 6:10 968 1 
 9. TJ Lomnice  2 0 0 2 2:14 1107 0 
 10. Jiskra Aš  2 0 0 2 2:14 1049 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 414,0 2 / 2 
 2. UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 411,5 2 / 2 
 3. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 410,0 2 / 2 
 4. VRBA Radek Ji.Hazlov C 406,5 2 / 2 
 5. SEIDL František Šabina 396,5 2 / 2 
 6. SEIDL Tomáš Šabina 396,5 2 / 2 
 7. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 395,5 2 / 2 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary 393,5 2 / 2 
 9. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 387,0 2 / 2 
 10. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 381,0 2 / 2 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 379,5 2 / 2 
 12. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 358,8 2 / 2 
 13. BITTMAN Milan Kraslice 352,0 2 / 2 
 14. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 351,8 2 / 2 
 15. RŮŽA Lubomír Kraslice 316,3 2 / 2 
 16. KULÍŠEK Josef Teplá 316,3 2 / 2 

 17. PAVLÍK Jakub Útvina 300,0 2 / 2 
 18. KŘÍŽ Jan Útvina 272,0 3 / 2 
 19. DOUPNÍK Jakub Útvina 227,0 3 / 2 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary 431,0 1 / 2 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 414,0 1 / 2 
  RADA Patrik Jiskra Aš 413,0 1 / 2 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 1 / 2 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 392,0 1 / 2 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 1 / 2 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 383,0 1 / 2 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 377,0 1 / 2 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 358,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 357,0 1 / 2 
  OPLT Jan Jiskra Aš 347,0 1 / 2 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 1 / 2 
  ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 335,0 1 / 2 



  BABKA Michal Jiskra Aš 329,0 1 / 2 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 327,0 1 / 2 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 320,0 1 / 2 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 315,0 1 / 2 

  BULÍK Stanislav Cheb 311,0 1 / 2 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 308,0 1 / 2 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 302,0 1 / 2 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 1 / 2 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3. kole:  
 

Plné KOŽÍŠEK  Lukáš - Šabina 304 v Šabině 
Dorážka HAŠKOVÁ Milena - Slovan KV 134 na SKK 3-4 
Chyby VRBA  Radek - Hazlov C   4 v Kraslicích 3-4 
    

CELKEM    BEČKOVÁ  Jitka  TJ Lomnice  420  na SKK 3-4 
 

 

 

Příští pořad -  6.října 

  ZPČ DIVIZE- 5.KOLO         KARL.KRAJ.PŘEBOR- 4.KOLO 

  JISK.ŠABINA B  - ROKYCANY C 
 ŠKODA PLZEŇ  - SLAVOJ PLZEŇ 
 SOKOL ÚTVINA  - TJ DOBŘANY 
 SLÁVIA K.VARY  - LOKO CHEB 
 SOKOL TEPLÁ  - JISK.HAZLOV C 
 SOKOL PLZEŇ  - SKK KRASLICE 

 SKK KV C  - LOMNICE A 
 JISKRA AŠ  - SO.TEPLÁ B 
14 JISK.HAZLOV E  - JISK.ŠABINA C 
 LOKO CHEB B  - LOKO CHEB C 
 SKK KV B  - JISK.HAZLOV D 
 LOMNICE B - TJ JÁCHYMOV 

 
KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU - 4.KOLO – NEDĚLE 7.ŘÍJNA 

 
HAZLOV B  - TJ LOMNICE 
JISKRA AŠ  - SLOVAN KV 
SO.ÚTVINA  - V O L N O  

LOKO CHEB   - J.ŠABINA 
HAZLOV C  - S.TEPLÁ B 
V O L N O   - KRASLICE

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 
V měsíci září slavili kulaté narozeniny: 

02.září   - KUPČÍK Albert   TJ Lomnice   40 let 
03.září   - KÁNĚ Vladimír   SKK Kraslice   65 let 
19.září   - ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá   60 let 
23.září   - ZEMAN Václav   SKK K.Vary   55 let 
24.září   - SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov   40 let 
 

Během letní přestávky se v některých oddílech rovněž slavila významná 
životní jubile: 

04.června  - DŘEVĚNÝ Zdeněk  SKK K.Vary   70 let 
10.srpna  - PRŮCHA František  Jiskra Aš    65 let 
14.srpna  - BENČÍK Pavel   Jiskra Hazlov   60 let 
04.července - DROZD Karel   Sokol Útvina   55 let 
10.srpna  - PÁNEK František  Sokol Útvina   55 let 
22.srpna  - PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb   55 let 
28.srpna  - VESELÝ Václav  Jiskra Hazlov   50 let 

Vše nejlepší a hodně úspěchů ve veškerém dalším konání. 
 

. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


